000 "EBPOMNAKTPEAL"

MHH 3662988370

r. Mocksa, yn. Octanosckuit npoesa, 4.5, od. 405
Ten: +7 (495) 782-92-32

r. BopoHex, yn. Bynesap Mobeasl 50B, od. 15
Ten: +7 (473) 202-49-09

MockoBckan o6nacTb, r. Moaonbek, yn. PowuHekasn, 4.3

Ten/WhatsApp: 8-800 500-00-14

KomMmmepueckoe npeanoxeHue

Beapo metann 101. KpbllKa-KOpoHa, C
MOKPbITUEM BHYTPU CUHUK, apT. BMK 10c C
NnoKkpbITUEM (D)

BknaakbiBaembliii

LLirabennpyemsbiit

OnvHa (Mm)

LLnpwrHa (Mm)

BobicoTa (Mm)

duameTtp

JnameTp ocHoBaHuA

Konunuectso B 40 ft HQ

Konuuectso B eBpodype 82 m3
KonuuecTtso B CTOMNKe

Marepunan

Koo

LtpuxKoa

Akceccyapbl

KonnyectBo Ha cknage «Oduc Mocksa»
KonuuectBo Ha cknage «PL| MNoaonbck MO»
UUn

Haseanue

Ja

Ja

286

275

204

286

274

5940

9240

30

XECTb NakMpoBaHHas
28086
2000003280865

O6xMMHOE YCTPOMCTBO ANA MeTaniMueckux seaep

1
1
258509

Beapo metann 10n. KpbILLKa-KOPOHa, C MOKPLITUEM BHYTPU



Liset CUHWM
O6bem, NuTp 10
Bec 0.63

LleHa - 453.00 py6.

info@pack-euro.ru
621575@mail.ru
C yBaxeHwuewm, EBponaktpena


mailto:info@euro-pack.ru
mailto:621575@mail.ru

	Коммерческое предложение
	Ведро металл 10л. крышка-корона, с покрытием внутри синий, арт. ВМк 10с с покрытием (Б)

